PrefeituraMunicipal e | neta se
de Pouso Alegre 3 3

Pouso Alegre, 22 de julho de 2020.

Ofício GAB PMPA Nº 093/2020.

Ao

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre — MG.

REF.: Indicação de membro para compor Comissão do PAD

Nustre presidente,
ELRCIPRIAEa
Fis
E Cumprimentando-o cordialmente, venho respeitosamente à ilustre presença

solicitar que seja indicado um servidor efetivo da Câmara Municipal de Pouso Alegre,

para compor a Comissão Especial, que será encarregada de apurar supostas

irregularidades ocorridas na gestão do IPREM -— Instituto de Previdência Municipal,

relativo à Conta 61-, Agência 0147, Operação 006 da Caixa Econômica Federal, que

supostamente teria ocorrido emissão de vários cheques nominais e transferências

bancárias no período de 06/2010 a 12/2017 sem a devida escrituraçãocontábil. É  Sem mais, com protestos de estima e consideração, colocamo-nos a disposição

pn para eventuais esclarecimentos e aguardamos o atendimento com a máxima urgência

o que o caso requer.   Atenciosamente, rã

eee l
ad Eq

Em

Ilmo. Senhor

Dr. Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto

Presidente da Câmara Municipal

POUSO ALEGRE —- MG
Rua dos Carijós, 45 -Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-000

Tel.: 35 3449-4028 3449-4021